Jnden pare van m.c c.lxxxij.

Gedrukt Oorkondenboek H n°. 481) .
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fol . l v° . Nihil .

fol. 2r° .

C, Florentius comes Hollandie vniuersis pre-
senter visuris salutem . Accedentes ad nostram
presentiam prior in Echtlem , et celerarius in
Ludenkerke , coram nobis proposuerunt , ex
parts abbatis et conuentus de Ludenkerke gra-
uiter conquerendo quod cum ohm vt dicebant
felicis memorie Wilhelmus Romanorum rex
condam eater poster ins petsonatus rectorie
sine personatus Thessalie cum suis appendicijs
et capellis ipsis contulisset libere propter Deum,
cuius factum venerabilis dominus Petrus ad
Velum Aureum diaconus eardinalis tune apo-
stolice sedis legatus per totam Alemaniam prout
asserunt confirmavit, quodam . Reynero tune
rectors dicti personatus ad frugem melioris vite
suspirante dictum rectoriam in maims dicti
abbatis et conuentus libere resignante . Tan-
dem quidam maliuoli inimico humani generic
instigante per comminationes et molestias quas
personis dicti monasterii intulerunt literal eis
exhibitas a predictis sua astusia extorserunt,
ipsis turn remanentibus in possessions perso-
natus eiusdem, vnde a nobis humiliter suppli-
carunt vt nouas literal super possessions m dicti
personatus eis exhibere vellemus . line est
quod prememorato monasterio concedimus per
presenter vt dictum personatum tali jars pos-
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sideant in antes vti hactenus possederunt . Datum
feria quarts post pentecosten, Anno Domini,
Mo.cco.lxxxmo. quarto .

(Gedrukt Oorkondenboek II n°. 502) .

fol. 2v° . Nihil .

fol. 3r ° .

G. Inscripta litterarum domino electo Traiec-
tensi collatarum .

Episcopus Traieetensis de officio dAmersfoirde .

Florentius Comes Hollandie vniuersis presentia
visurus salutem . Noueritis quod nos ad fauorem
specialem domini Johannis Electi Traiectensis
consanguinei nostri dilecti eidem concedimus
ad expensas suss redditus et obuentiones officij
in Amersforde cum omnibus pertinentijs suis .
Quod quidem ofhcium cum alia terra sua Traiec-
tensi obligatum tenemus . Jta tamen quod in
dicto ponet officio quern voluerit nomine nostro,
qui ipsum officium regat et hoc quidem ofh-
cium pro sexcentis libris assignamus, de quibus
si defectum habuerit nos tenebimur ilium sup-
plere . Istam conuentionem ei obseruabimus
quam din se rexerit secundum nostrum consi-
lium et de nostra fuerit voluntate. Datum Anno
Domini Mo .cco.lxxxo. quinto in crastino Marga-
rete Virginis .

(Gedrukt Oorkondenboek II no, 556) .
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Eidem episcopo de aggere aped Ghenum .

Jtem Florentius comes Hollandie vniuersis
presentia visuris salutem . Noueritis quod nos
promisimus reuerendo patri domino Johanni
electo Traiectensi dilecto consanguineo nostro
quatuor milia librarum et quingentas libras
loll, denar. pro habendo consensu suo quod
ponatur agger apud Ghenum in terra sua,
quam quidem pecuniam hoc modo soluemus .
Cum pecunia per tres annos nobis solui debeat
quam de aggere sumus recepturi, de primo
pagamento quod nos continget recipere soluemus
eidem quingentas libras predictas in koforum
suum et pro eodem anno et duobus annis se-
quentibus quartam partem de omnibus que nos
receperimus pro dicto aggere similiter persol-
uemus eidem . Quam pecuniam de debito in
quo nobis tenetur ad bonam et iustam com .-
putationem deducemus . Datum Anno Domini
Mo.cco.lxxxvo . in crastino Margarete Virginis .

(Gedrukt Oorkondenboek ] no. 554) .

Fidem episcopo de ofeiarijs eomitis Hollandie in terra
Traiectensi.

Jtem Florentius comes Hollandie vniuersis
presentia visuris salutem . Noueritis quod nos
venerabili viro domino Johanni electo Traiec-
tensi dilecto consanguineo nostro promisimus
bona fide, quod nos illos quos posuimus in
castris et in ofcijs terre Traiectensis, depo-
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nemus tam de castris quam de officijs, et de
consilio predicti domini electi alios instituemus,
et eis depositis inquisitionem fieri procurabimus
per loca vbi sea consueuerunt officia exercere,
vtrum legitime computauerint de receptis, et
ista ante festum omnium sanctorum perducemus
ad effectum . Datum Anno Domini .Mo.cco.lxxxo .
quinto in crastino Margarete Virginia .

(Gedrukt Oorkondenboek II no. 557) .

Episcopus Traiectensis manet obligates eomiti Hollandie
vij. m, xeiiij .

ix sol. e t octo den, loll . etc .

Jtem Florentius comes Hollandie vniuersis
presentia visuris salutem et cognoscere veri-
tatem . Noueritis quod cum reuerendo patre
domino Johanne electo Traiectensi, dilecto con-
sanguineo nostro in concordiam et amicitiam
omnimodam conuenimus, et facts computations
cum ipso Anno Domino .M° .cco.lxxxo. quinto sab-
bato in ebdomada pentecostes, spud Hagam
de omnibus expositis et receptis per nos ad
uses ipsius domini et ecclesie sue sine in litteris
sine extra litteras vsque ad datam presentem,
remansit nobis debitor jdem electus in septem
milibus, ducentis, nonaginta quatuor libris nouem
solidis et octo denarijs Roll . Et in hac summa
non suet computati denarij quos nos persolui-
mus domino de Kuke pro redemption castri
in Horst, pro quibus denarUs dictum castrum
nobis remanet obligatum secundum conuentiones